
REPUBLIQUE DU BENIN
'l:/at2î1titi :)uàæ - rfraÿdit

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRETN"2O14-103 DU 31 JANVIER 2014

Chargeant Madame Françoise Abraoua
ASSOGBA, Ministre Chargé de [a Microfinance,
de t'Emptoi des Jeunes et des Femmes, de

I'intérim de Monsieur Antonin S. DOSSOU,

/vlinistre Chargé de t'Evatuation des Potitiques

Pubtiques et des Programmes de

Dénationalisation pour compter du 19 au 21

octobre 2013

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu ta Loi n'90-032 du 11 décembre'1990, portant Constitution de [a
Répubtique du Bénin ;

[a proctamation [e 29 mars 201 1 par [a Cour Constitutionnelte des

résultats des élections présidentieltes du 13 mars 201 1 ;

[e décret n'2013-319 du 11 août 201 3 portant composition du

Gouvernement;

Vu

Vu

DECRETE

Article I : Pour compter du samedi 19 octobre au tundi 21 octobre 2013, Madame

Françoise Abraoua ASSOGBA, Ministre Chargé de [a Microfinance,
det'Emptoi des Jeunes et des Femmes, assurera ['intérim de Monsieur

Antonin S. DOSSOU, Ministre Chargé de l'Evaluation des Politiques
Pubtiques et des Programmes de Dénationalisation.

Article 2 : Le présent décret sera publié au Journal Officiet.

Fait à Cotonou, [e 31 janvier 2014

Par [e Président de la République,
Chef de l'Etat,
Chef du Gouvernement,

4!!p.l!!!!9!!: PR6 -AN4-CS2-CES2 HAAC 2 MEPPPD4- 5GG1 ÀUTRES MINISTERES - DEPARTEMENTS 6 - JO 1

&

Dr Boni YAYI


